
                           平成 22 年 9 月９日 

 

大阪大学基礎工学部化学工学科同窓生（東海地区）各位 

 

                        化工同窓会東海支部支部長 

                              長瀬 高志 

 

時下、同窓生の皆様方には、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、第一回東海地区化工同窓会を２年前に開催し、東海地区の多くの同窓生の方々にご参加いた

だき、大盛況のうちに開催することができました。 

つきましては、その第二回の総会を下記のとおり計画いたしましたのでご案内申し上げます。東海

支部のﾒﾝﾊﾞｰは、その後も増え続け、今や 100 名を超える規模になり、皆様巾広くご活躍されてお

ります。この機会に、是非、総会にご参加いただき、阪大化工同窓の親交を深め、ネットワークを

構築いただけたらと思います。 

 

    日時：平成 22 年 10 月 23 日（土） 

        ・16：00～17：25 総会   受付開始（15：30） 

        ・17：30～19：30 交流会 

    場所：ディースクエア（デンソー厚生施設） 会議室・レストラン 

        住所：刈谷市中山町 2-38（JR 東海道本線刈谷駅北口より徒歩 3 分） 

        TEL：0566-62-0555 

        HP：http://www.denso-well.co.jp/d-square/brows/index3.html 

    会費：10,000 円 

 

総会では、大阪大学から馬越准教授にお越しいただき、大学・学科の近況、研究状況や昨今の学生

気質などについてご講演いただく予定です。 

又、地元（東海地区）の話題提供として今回は、自動車産業の動向、話題の自動車などにつきまし

てトヨタ自動車・デンソーのメンバーからご紹介をいただく予定です。 

又、東海地区以外の同窓会からも講師を招聘することも計画いたしております。 

大変楽しい会、会員の相互交流に有意義な総会・交流会になるかと思います。 

是非、万障繰り合わせの上、ご参加いただけますようお願い申し上げます。 

 

出欠は、当ご案内を差し上げました下記、各地区の担当の幹事にご連絡ください。 

           

敬具 

 

 静岡県     高橋保夫（富士フィルム）e-mail: yasuo_takahashi@fujifilm.co.jp 

愛知県      渥美欣也（デンソー）e-mail: KINYA_ATUMI@denso.co.jp        

   別所 毅（トヨタ自動車）e-mail:bessho@giga.tec.toyota.co.jp 

 三重県・岐阜県 秋元俊夫（ｼﾞｬﾊﾟﾝﾏﾃﾘｱﾙ）e-mail: toshio.akimoto@j-material.jp 

         森 義昭（三菱化学）e-mail: 3803995@cc.m-kagaku.co.jp 


